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Скопје, септември  2016 година



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Александар Македонски“ за учебната 2016/2017 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Александар Македонски“ за учебната 2016/2017 година, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.

Број 08-6525/1                                                                                      Градоначалник     20 септември 2016 година                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 55 седница одржана на ден 16.09.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2016//2017 година, број 02-428/4 од 30.08.2016 година, усвоена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Александар Македонски” – Општина Аеродром.
2.  Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-384/17                                                                             Претседател на Совет 

20 септември 2016 година                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                           Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Блаже Конески“ за учебната 2016/2017 година
            Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Блаже Конески“ за учебната 2016/2017 година, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.

Број 08-6527/1                                                                                                  Градоначалник     20 септември 2016 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 55 седница одржана на ден 16.09.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2016//2017 година, број 02-300/3 од 30.08.2016 година, усвоена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Блаже Конески” – Општина Аеродром.
 2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром
Број 09-384/14                                                                            Претседател на Совет                                      
20 септември 2016 година                                                        на Општина Аеродром Скопје                                                                                          Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Браќа Миладиновци“ за учебната 2016/2017 година
                  Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Браќа Миладиновци“ за учебната 2016/2017 година, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.
Број 08-6526/1
      Градоначалник

20 септември 2016 година
 
        Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 55 седница одржана на ден 16.09.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2016//2017 година, број 02-504/2 од 24.08.2016 година, усвоена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Браќа Миладиновци” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен  гласник на Општина Аеродром
Број 09-384/13                                                                            Претседател на Совет

20 септември 2016 година                                                        на Општина Аеродром

                                                                                                    Виктор Камиловски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Гоце Делчев“ за учебната 2016/2017 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Гоце Делчев“ за учебната 2016/2017 година, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.

Број 08-6523/1                                                                                      Градоначалник           20 септември  2016 година                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 55 седница одржана на ден 16.09.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2016//2017 година, број 02-561/11 од 30.08.2016 година, усвоена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Гоце Делчев” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром
Број 09-384/15                                                                                      Претседател на Совет 

20 септември 2016 година                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                    Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Димитар Македонски“ за учебната 2016/2017 година


Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Димитар Македонски“ за учебната 2016/2017 година, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.

Број 08-6524/1                                                                                                  Градоначалник           20 септември 2016 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 55 седница одржана на ден 16.09.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2016//2017 година, број 02-9/10 од 29.08.2016 година, усвоена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Димитар Македонски” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-384/16                                                                                         Претседател на Совет 

20 септември 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Ѓорѓија Пулески“ за учебната 2016/2017 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Ѓорѓија Пулески“ за учебната 2016/2017 година, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.

Број 08-6528/1                                                                                                  Градоначалник           20 септември  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 55 седница одржана на ден 16.09.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2016//2017 година, број 02-415/2 од 01.09.2016 година, усвоена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Ѓорѓија Пулевски” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен   гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-384/18                                                                                         Претседател на Совет  20 септември 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ “Александар Македонски“ за учебната 2015/2016 година
 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ “Александар Македонски“ за учебната 2015/2016 година, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.

Број 08-6539/1                                                                                                  Градоначалник           20 септември  2016 година                                                                
       Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година,  член 22 ства 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 55-та седница одржана на ден 16.09.2016 година , донесе


З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на 
ООУ „Александар Македонски“, за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ„ Александар    Македонски “, за учебната 2016/2017 година, број 03-434/2 од 31.08.2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-384/29                                                                                       Претседател на Совет 20 септември 2016 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Виктор Камилоски с.р.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ “Блаже Конески“ за учебната 2015/2016 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ “Блаже Конески“ за учебната 2015/2016 година, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.

Број 08-6531/1                                                                                                  Градоначалник           20 септември  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година,  член 22 ства 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 55-та седница одржана на ден 16.09.2016 година , донесе


З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на 
ООУ „Блаже Конески“, за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ„Блаже Конески“, за учебната 2016/2017 година, број 03-309/2 од 31.08.2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-384/21                                                                                        Претседател на Совет 20 септември 2016 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ “Браќа Миладиновци“ за учебната 2015/2016 година


Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ “Браќа Миладиновци“ за учебната 2015/2016 година, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.

Број 08-6532/1                                                                                                  Градоначалник           20 септември  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година,  член 22 ства 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 55-та седница одржана на ден 16.09.2016 година , донесе


З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Браќа Миладиновци“, 

за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ„Браќа Миладиновци“, за учебната 2016/2017 година, број 03-515/2 од 26.08.2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-384/22                                                                                        Претседател на Совет 20 септември 2016 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ “Гоце Делчев“ за учебната 2015/2016 година
            
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ “Гоце Делчев“ за учебната 2015/2016 година, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.

Број 08-6533/1                                                                                                  Градоначалник           20 септември  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година,  член 22 ства 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 55-та седница одржана на ден 16.09.2016 година , донесе


З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Гоце Делчев“, 

за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ„Гоце Делчев“, за учебната 2016/2017 година, број 03-610 од 13.09.2016 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-384/23                                                                                        Претседател на Совет 20 септември 2016 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Лазо Ангеловски“ за учебната 2016/2017 година


Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Лазо Ангеловски“ за учебната 2016/2017 година, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.

Број 08-6529/1                                                                                                  Градоначалник           20 септември 2016 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 55 седница одржана на ден 16.09.2016 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2016//2017 година, број 02-590/07 од 23.08.2016 година, усвоена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Лазо Ангеловски” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-384/19                                                                                        Претседател на Совет 20 септември 2016 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Љубен Лапе“ за учебната 2016/2017 година


Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Љубен Лапе“ за учебната 2016/2017 година, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.
Број 08-6530/1                                                                                                  Градоначалник           20 септември 2016 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 55 седница одржана на ден 16.09.2016 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2016//2017 година, број 02-357 од 31.08.2016 година, усвоена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Љубен Лапе” –    Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-384/20                                                                                        Претседател на Совет 20 септември 2016 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

                          
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за именување на претставници од Општина Аеродром за членови на Училишниот одбор на ООУ “Александар Македонски“


Се објавува Одлука за именување на претставници од Општина Аеродром за членови на Училишниот одбор на ООУ “Александар Македонски“, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.

Број 08-6534/1                                                                                                  Градоначалник           20 септември 2016 година                                                                           Ивица Коневски с.р. 
Скопје
Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16)и Барање број 23-6262/1 од 09.09.2016 година, Советот на Општина Аеродром на 55-та седница одржана на ден 16.09.2016 година

 О Д Л У К А
за именување на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ООУ “Александар Македонски“ 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување претставници од Општина Аеродром за членoови во Училишниот одбор на ООУ “Александар Македонски”  на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Како претставници на општина Аеродром, за членови на училишниот одбор на ООУ “Александар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именуваат лицата   Велибор Тасевски и Алексиј Поповски.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-384/24                                                                                       Претседател на Совет 20 септември 2016 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко планска документација 
(објект број 1 на КП 3802)
Се објавува Одлуката за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко планска документација (објект број 1 на КП 3802), донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.

Број 08-6516/1                                                                                                  Градоначалник           20 септември  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 55-та седница одржана на ден 16.09.2016 година , донесе
О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3802)

Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6797/1 од 08.08.2011 година, за објект број 1,  кој лежи на КП 3802 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-384/7                                                                                            Претседател на Совет  20 септември 2016 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко планска документација 
(објект број 1 на КП 3436)


Се објавува Одлуката за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко планска документација (објект број 1 на КП 3436), донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година
Број 08-6517/1                                                                                                  Градоначалник           20 септември  2016 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 55-та седница одржана на ден 16.09.2016 година , донесе
О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1   на КП 3436)



Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9181/1 од 25.08.2011 година, за објект кој лежи на КП 3436 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-384/8                                                                                         Претседател на Совет 20 септември 2016 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко планска документација 
(објект број 1 и број 2 на КП 571)
Се објавува Одлуката за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко планска документација (објект број 1 и број 2 на КП 571), донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.
Број 08-6518/1                                                                                                  Градоначалник           20 септември 2016 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 55-та седница одржана на ден 16.09.2016 година , донесе
О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и број 2   на КП 571)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-2157/1 од 24.03.2011 година, за објект број 1 и број 2,  кои лежат на КП 571 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-384/9                                                                                            Претседател на Совет 20 септември 2016 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање на согласност за склучување на Договор за соработка за постапување со отпадна електрична и електронска опрема, 
помеѓу Општина Аеродром и Нула отпад ДОО Скопје
Се објавува Одлуката за давање на согласност за склучување на Договор за соработка за постапување со отпадна електрична и електронска опрема, помеѓу Општина Аеродром и Нула отпад ДОО Скопје, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.

Број 08-6515/1                                                                                                    Градоначалник           20 септември 2016 година                                                                         Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член  22 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 16 став 1 точка 2 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 25, 26 и 27 од Законот за управување со електрична и електронска опрема  и отпадна електрична и електронска опрема („Службен весник на РМ“ број 6/12, 163/13, 146/15 и 39/16) и Барање-Допис број 17-3216/ од 11.07.2016 година,    Советот на Општина Аеродром на 55-та седница одржана на ден 16.09.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Договор за соработка 
за постапување со отпадна електрична и електронска опрема, 
помеѓу Општина Аеродром и „Нула отпад“ ДОО Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  за склучување на  Договор за соработка за постапување отпадна електрична и електронска опрема, помеѓу Општина Аеродром и Друштво за управување со отпад „Нула отпад“ ДОО Скопје.

Член 2

Договорот од член 1 на оваа Одлука,  ќе се склучи  со цел регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу Општина Аеродром и Друштво за управување со отпад„Нула отпад“ ДОО Скопје, а во врска со  остварување на националните цели во постапување со отпадна електронска и електрична опрема и истиот ќе гласи: 
Согласно  член 27 и 28 од Законот за управување со електрична и електронска опрема   и отпадна електрична и електронска опрема (Сл. Весник на РМ бр. 06/12,)на ден _____________ година склучен е 

ДОГОВОР ЗА СОРАБОТКА 

ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО ОТПАДНА ЕЛЕКТРИЧНА И ЕЛЕКТРОНСКА ОПРЕМА
Помеѓу:

1. НУЛА ОТПАД ДОО Скопје, со седиште на ул. Јордан Мијалков бр. 64/3, 1000 СкопјеЕДБ: 4032012518645 Ж-сметка:200002491423070Депонент на: Стопанска Банка АД СкопјеЗастапувано од управителот  Марјанчо Дамески, во понатамошниот текст како НУЛА ОТПАД  ДОО Скопје

2. Општина______________,  Градоначалник на Општина_________EДБ: __________________________ж-ска: __________________________Депонент: ________________________
НУЛА ОТПАД ДОО Скопје, согласно Законот за управување со електрична и електронска опрема и отпадна електрична и електронска опрема е регистрирано со Решение Деловоден бр. 30120120027536 на Централен регистар на РМ, како правно лице за постапување со отпадна електрична и електорнска опрема и Дозвола за постапување со отпадна електрична и електорнска опрема издадена од Министерство за животна средина и просторно планирање број 11-9256/3. 
Член 1

Предмет на овој Договор е соработка за ефикасно организирање на собирање на отпадна електрична и електорнска опрема.

Член 2

Согласно овој Договор, двете договорни страни се должни преку взаемната соработка да создадат ефикасен и економски одржлив систем за собирање, селектирање, рециклирање, преработка и отстранување на отпадна електрична и електорнска опрема на подрачјето (територија)  на Општината __________.
Член 3

Двете страни се обврзуваат дека согласно Законот за управување со електрична и електронска опрема   и отпадна електрична и електронска опрема ќе соработуваат на проекти од взаемен интерес со цел обезбедување собирни места и центри кои ќе бидат уредени на таков начин што ќе се овозможи крајните корисници да го оставаат отпадот од електрична и електорнска опрема и во случај кога превземањето на отпадната електрична и електорнска опрема не е обезбедено, непосредно кај крајните корисници или кај последните доставувачи.

Член 4

Двете договорни страни се обврзуваат  на соодветен начин да ја информираат јавноста и крајните корисници за намената и целите  од собирањето како и правилното постапување со отпадна електрична и електорнска опрема, можностите за бесплатно предавање и враќање, можностите за рециклирање и преработка на отпадната електрична и електорнска опрема, како и за адресите за собирните места и центри во Општината ________ каде што се врши собирање на отпадна електрична и електорнска опрема.
Член 5

Двете договорни страни се согласни, преку взаемна соработка во областа што претставува предмет на овој Договор да ги исполнат националните цели уредени во чл. 26 од Законот за управување со електрична и електронска опрема  и отпадна електрична и електронска опрема.

Член 6

Договорните страни се согласни  меѓусебните права и обврски, условите и начинот на воведување на одделното собирање и третман на отпадна електрична и електорнска опрема како и видот на отпадна електрична и електорнска опрема, видот на системот за собирање, начинот на финансирање и покривање на трошоци како и други прашања од заеднички интерес, детално да ги уредат со Анекс на овој Договор.
Член 7

Овој Договор се склучува на неопределено време.

Доколку една од договорните страни сака да го раскине Договорот, должна е да го почитува отказниот рок кој изнесува 60 дена. 

Член 8
За се што не е регулирано со овој Договор ќе се применуваат позитивните законски прописи.

Член 9

Евентуалните спорови помеѓу договорните страни треба да се решаваат на мирен начин, а доколку тоа е невозможно, спорот ќе се решава пред Основен суд Скопје 2, Скопје.

Член 10

Договорот е составен во 4 идентични примероци, од кои по два (2) за секоја договорните страни.
ДОГОВОРНИ СТРАНИ:
НУЛА ОТПАД ДОО Скопје


                                     Градоначалник на Општина
Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на одделение за комунални работи на Општина Аеродром, да го  потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, како и да ги преземе останатите потребни активности за реализација на предметот на договорот.

Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-384/6                                                                                          Претседател на Совет 20 септември 2016 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање на согласност за склучување на 
Договор за соработка за постапување со отпадни батерии и акумулатори, 
помеѓу Општина Аеродром и Нула отпад ДОО Скопје
Се објавува Одлуката за давање на согласност за склучување на Договор за соработка за постапување со отпадни батерии и акумулатори, помеѓу Општина Аеродром и Нула отпад ДОО Скопје, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.

Број 08-6514/1                                                                                     Градоначалник           20 септември  2016 година                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на  член 22 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 16 став 1 точка 2 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 29 од Законот за управување со батерии и акумулатори и отпадни батерии и акумулатори („Службен весник на РМ“ број 140/10, 47/11, 148/11, 39/12, 163/13, 146/15 и 39/16) и Барање-Допис број 17-3216/ од 11.07.2016 година,    Советот на Општина Аеродром на 55-та седница одржана на ден 16.09.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на 
Договор за соработка за постапување со отпадни батерии и акумулатори, 
помеѓу Општина Аеродром и „Нула отпад“ ДОО Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  за склучување на  Договор за соработка за постапување со отпадни батерии и акумулатори, помеѓу Општина Аеродром и Друштво за управување со отпад „Нула отпад“ ДОО Скопје.

Член 2

Договорот од член 1 на оваа Одлука,  ќе се склучи  со цел регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу Општина Аеродром и Друштво за управување со отпад„Нула отпад“ ДОО Скопје, а во врска со  остварување на националните цели во постапување со отпадни батерии и акумулатори и истиот ќе гласи: 
Согласно  член 21 и 22 од Законот за управување со батерии и акумулатори  и отпадни батерии и акумулатори  (Сл. Весник на РМ бр. 140/10, 47/11, 148/11и 39/12) на ден _____________ година склучен е
ДОГОВОР ЗА СОРАБОТКА 

ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО ОТПАД ОД БАТЕРИИ И АКУМУЛАТОРИ
Помеѓу:

1. НУЛА ОТПАД ДОО Скопје, со седиште на бул. Јане Сандански 24/1-7, 1000 Скопје

ЕДБ: 4032012518645 

Ж-сметка:200002491423070

Депонент на : Стопанска Банка АД Скопје

Застапувано од управителот  Марјанчо Дамески, во понатамошниот текст како НУЛА ОТПАД  ДОО Скопје
2. Општина______________,  Градоначалник на Општина_________EДБ: __________________________ж-ска: __________________________ Депонент: ________________________

НУЛА ОТПАД ДОО Скопје, согласно Законот за управување за батерии и акумулатори и отпадни батерии и акумулатори е регистрирано со Решение Деловоден бр. 30120120027536 на Централен регистар на РМ, како правно лице за постапување со отпадни батерии и акумулатори и Дозвола за постапување со отпадни батерии и акумулатори издадена од Министерство за животна средина и просторно планирање број 11-8349/3. Вршењето на работите од членот 21 точка 6 од Законот за управување со батерии и акумулатори и отпадни батерии и акумулатори НУЛА ОТПАД ДОО, Скопје може да ги врши како една дејност заедно со дејноста за постапување со отпадна електрична и електронска опрема (ОЕЕО).
Член 1

Предмет на овој Договор е соработка за ефикасно организирање на собирање на отпадот од батерии и акумулатори.
Член 2

Согласно овој Договор, двете договорни страни се должни преку взаемната соработка да создадат ефикасен и економски одржлив систем за собирање, селектирање, рециклирање, преработка и отстранување на отпадот од батерии и акумулатори на подрачјето (територија)  на Општината __________.
Член 3

Двете страни се обврзуваат дека согласно Законот  за управување со батерии и акумулатори  и отпадни батерии и акумулатори ќе соработуваат на проекти од взаемен интерес со цел обезбедување собирни места и центри кои ќе бидат уредени на таков начин што ќе се овозможи крајните корисници да го оставаат отпадот од батерии и акумулатори и во случај кога превземањето на отпадот од батерии и акумулатори не е обезбедено, непосредно кај крајните корисници или кај последните доставувачи.
Член 4

Двете договорни страни се обврзуваат  на соодветен начин да ја информираат јавноста и крајните корисници за намената и целите  од собирањето како и правилното постапување со отпадот од батерии и акумулатори, можностите за бесплатно предавање и враќање, можностите за рециклирање и преработка на отпадот од батерии и акумулатори, како и за адресите за собирните места и центри во Општината ________ каде што се врши собирање на отпадот од батерии и акумулатори.
Член 5

Двете договорни страни се согласни, преку взаемна соработка во областа што претставува предмет на овој Договор да ги исполнат националните цели уредени во чл. 35 од Законот  за управување со батерии и акумулатори  и отпадни батерии и акумулатори .
Член 6

Договорните страни се согласни  меѓусебните права и обврски, условите и начинот на воведување на одделното собирање и третман на отпадот од батерии и акумулатори како и видот на отпадот од батерии и акумулатори, видот на системот за собирање, начинот на финансирање и покривање на трошоци како и други прашања од заеднички интерес, детално да ги уредат со Анекс на овој Договор.
Член 7

Овој Договор се склучува на неопределено време.

Доколку една од договорните страни сака да го раскине Договорот, должна е да го почитува отказниот рок кој изнесува 60 дена. 
Член 8
За се што не е регулирано со овој Договор ќе се применуваат позитивните законски прописи.
Член 9

Евентуалните спорови помеѓу договорните страни треба да се решаваат на мирен начин, а доколку тоа е невозможно, спорот ќе се решава пред Основен суд Скопје 2, Скопје.
Член 10

Договорот е составен во 4 идентични примероци, од кои по два (2) за секоја договорните страни.
ДОГОВОРНИ СТРАНИ:
НУЛА ОТПАД ДОО Скопје


                                  Градоначалник на Општина
Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на одделение за комунални работи на Општина Аеродром, да го  потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, како и да ги преземе останатите потребни активности за реализација на предметот на договорот.
Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-384/5                                                                               Претседател на Совет 20 септември 2016 година                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                           Виктор Камилоски с.р.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на распоредот на средствата 
во Буџетот на ОА за 2016 година


Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2016 година, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.

Број 08-6538/1                                                                                     Градоначалник           20 септември  2016 година                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 55 седница одржана на ден 16.09.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата 
во Буџетот на ОА за 2016 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2016 година, и тоа на следниот начин:
[image: image3.emf]
Член 2

            Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2016 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-384/28                                                                             Претседател на Совет              20 септември 2016 година                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                           Виктор Камилоски с.р.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на назив (име) на објект во состав на Јавната установа за деца - Детска градинка „Буба Мара“ 
на Општина Аеродром во Градот Скопје


Се објавува Одлуката за утврдување на назив (име) на објект во состав на Јавната установа за деца – Детска градинка Буба Мара на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесен на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.

Број 08-6513/1                                                                                     Градоначалник           20 септември 2016 година                                                         Ивица Коневскис.р.
Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ3 број 05/02), член 15 став 7  од Законот за Град Скопје ("Службен васник на РМ" број 55/04, 158/11), Советот на Општина Аеродром на 55-та седница одржана на ден 16.09.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на назив (име) на нов објект во состав на Јавната Установа за деца - Детска Градинка „Буба Мара“ на општина Аеродром во градот Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува  назив - име на  новиот објект  кој ќе работи  во состав на  Јавната Установа за деца Детска Градинка Буба Мара на општина Аеродром во градот Скопје, кој се наоѓа во Горно Лисиче Општина Аеродром, Скопје и лежи на КП бр.4244/1, ул.Горно Лисиче број 23, по имотен лист број 45278 и 49516, КО Кисела Вода 2, ДУП за локалитет Горно Лисиче УЕ Д, ГП 2.1.
Член 2
Називот на објектот од член 1 ќе гласи: ЛАВЧЕ.

Член 3

Општина Аеродром како основач на матичната ЈУДГ Буба Мара, во чиј состав ќе работи новиот објект, ќе ги преземе сите потребни активности утврдени во законските и подзаконските акти, со цел  добивање на Решение од надлежното Министерство, со потврда за исполнети услови за работа на објектот, отпочнување со работа на  објектот, како и упис на новиот објект во Централниот регистар на РМ и во Мрежата на јавни установи  на детски градинки, која ја утврдува Владата на РМ. 

   Член 4

Органот на раководење на ЈУДГ Буба Мара се обврзува да ги преземе сите потребни активности, согласно законските и подзаконските акти, со цел усогласување на актите на градинката, поради отпочнување со работа на новиот објект. 

    Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-384/4                                                                               Претседател на Совет 20 септември 2016 година                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                           Виктор Камилоски с.р.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на назив (име) на објект во состав на Јавната детска градинка на Општина Аеродром – „Срничка“
Се објавува Одлуката за утврдување на назив (име) на објект во состав на Јавната детска градинка на Општина Аеродром - Срничка, донесен на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.
Број 08-6512/1                                                                                    Градоначалник           20 септември  2016 година                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ3 број 05/02), член 15 став 7  од Законот за Град Скопје ("Службен васник на РМ" број 55/04, 158/11), Советот на Општина Аеродром на 55-та седница одржана на ден 16.09.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на назив (име) на објект во состав на 

Јавната Детска Градинка на општина Аеродром  -  „Срничка“
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува  назив - име на  новиот објект  кој ќе работи  во состав на  Јавната Детска Градинка Срничка на општина Аеродром, кој се наоѓа во Општина Аеродром, Скопје и лежи на КП бр.143, бул.Јане Сандански бб, по имотен лист број 2811 и 104043, КО Кисела Вода 2, ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ А, ГП 2.2. 
Член 2
Називот на објектот од член 1 ќе гласи: ШТРКЧЕ.
Член 3

Општина Аеродром како основач на матичната ЈДГОА СРНИЧКА, во чиј состав ќе работи новиот објект, ќе ги преземе сите потребни активности утврдени во законските и подзаконските акти, со цел  добивање на Решение од надлежното Министерство, со потврда за исполнети услови за работа на објектот, отпочнување со работа на  објектот, како и упис на новиот објект во Централниот регистар на РМ и во Мрежата на јавни установи  на детски градинки, која ја утврдува Владата на РМ. 
Член 4

Органот на раководење на ЈДГОА СРНИЧКА се обврзува да ги преземе сите потребни активности, согласно законските и подзаконските акти, со цел усогласување на актите на градинката, поради отпочнување со работа на новиот објект.     

  Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Бро.09-384/3                                                                                Претседател на Совет   20 септември  2016 година                                                         на општина Аеродром 
Скопје                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за ослободување од плаќање надоместок 
за уредување на градежно земјиште за изградба на објект за спорт и рекреација 
- куќа на фудбалот на бул. АСНОМ бб, ГП 01.04, КП 49/5 КО Кисела Вода 2, комплекс 16/2
Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на објект за спорт и рекреација – куќа на фудбалот на бул. АСНОМ бб, ГП 01.04, КП 49/5 КО Кисела Вода 2, комплекс 16/2, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година

Број 08-6519/1                                                                                     Градоначалник           20 септември 2016 година                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 5/02), член 95 и 96 став 2 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ“ 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16 и 142/16) и писмено барање број 09-377/1 од 07.09.2016 година, Советот на Општина Аеродром на 55-та седница одржана на ден 16.09.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на  објект за  спорт и рекреација - куќа на фудбалот на бул.АСНОМ бб, ГП 01.04, КП 49/5 КО Кисела Вода 2, комплекс 16/2

Член 1

ФФМ-Фудбалската федерација на Македонија, како инвеститор,  се  ослободува од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште, за делот од 40%, кој припаѓа на општината, за пренамена на дел од објектот Куќа на фудбалот, на подрачјето на Општина Аеродром, како објект од јавен интерес.

Член 2
Изградбата-пренамената  ќе се изврши согласно намената утврдена во деталниот урбанистички план за локалитетот Ново Лисиче УЕ Г на ГП 01.04, КП број 49/5,Ко Кисела Вода 2, Општина Аеродром. Градителот ФФМ се обврзува изградбата на објектите од комуналната инфраструктура - атмосферска и фекална канализациона мрежа, како и водоводна,  електрична и топлификациона мрежа, да ги изведе со сопствени средства.

Член 3 

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-384/10                                                                             Претседател на Совет 20 септември 2016 година                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                           Виктор Камилоски с.р.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за ослободување од надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром за изградба на објекти утврдени во ДУП за локалитет четврт И 14
            Се објавува Одлуката за ослободување од надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром за изградба на објекти утврдени во ДУП за локалитет четврт И 14, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.
Број 08-6536/1                                                                                     Градоначалник           20 септември  2016 година                                                             Ивица Коневски с.р. Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02), член 96 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ“ 15/2015, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16 и 142/16) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на ОА („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 55-та седница одржана на ден 16.09.2016 година , донесе
О Д Л У К А
за ослободување од надоместок за уредување на градежно земјиште 
на подрачје на Општина Аеродром за изградба на објекти утврдени во ДУП 

за локалитет четврт И 14

Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на објекти утврдени во ДУП за локалитет четврт И 14, каде Општина Аеродром бе се појавила како соинвеститор со приватен партнер, и тоа:

· 8 (осум)тениски терени со димензии (37м x 37м=1369 м2) од кои 4 (четири) со природна трева и 4 (четири) со тврда подлога на бруто површина од 1369 м2;
· компатибилни содржини, објект (П+1) со следните содржини: Игротека 150 м2, Супермаркет 500 м2, Канцеларии 200 м2, Кафе – бар 150 м2
· паркинг простор за сите основни и пропратни содржини и
· зеленило.
Член 2

Горенаведените објекти е предвидено да се градат врз основа на доделен Договор за воспоставување на јавно приватно партнерство по спроведување на постапка за доделување на договор на ЈПП и тоа на КП бр.44/5, КО Кисела Вода 2, евидентирано во Имотен лист бр.576000, со површина на градежна парцела од 23285м2 согласно Извод од Детален урбанистички план локалитет за Четврт И14, донесен со Одлука на Совет на Општина Аеродром бр.07-264/2 од 30.07.2014 година, за ГП 1.7. со намена за изградба на Д3 – спорт и рекреација со компатибилни класи на намени Б5, Б1, Б2, Б3, Б4, В3, В4 и Д3.
Член 3
Општина Аеродром како соинвеститорот, врз основа на оваа Одлука се ослободува од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за делот од 40% кој припаѓа на Општината.
За делот од 60 % од надоместок за уредување на градежно земјиште кој припаѓа на Град Скопје, доставено е  барање за донесување на одлука со која се бара да се изврши ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за предметните објекти.
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број.09-384/26                                                                             Претседател на Совет 20 септември 2016 година                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                           Виктор Камилоски с.р.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за исплата на отпремнина за пензионирање на вработени лица во општински буџетски корисник


Се објавува Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за исплата на отпремнина за пензионирање на вработени лица во општински буџетски корисник, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.
Број 08-6520/1                                                                                     Градоначалник           20 септември 2016 година                                                              Ивица Коневски с.р. 
Скопје
Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2016 година („Службен весник на РМ„ број 209/2015) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2016 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/2015) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2016 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.18/15), Советот на Општина Аеродром на 55-та седница одржана на ден 16.09.2016 година , донесе                        

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ пристигнати барања за исплата на опремнина за пензионирање на вработени лица во општински буџетски корисник

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање во општински буџетски корисник и исплата на парична помош поради смрт на член на потесното семејство и тоа:

Барање за исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицата:

· Коце Георгиевски,  предметен наставник во ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
· Марија Тодоровска,  одделенски наставник во ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
· Слободанка Милевска, одделенски наставник во ООУ „Лазо Ангеловски“
· Емилија Милчевска, одделенски наставник во ООУ „Лазо Ангеловски“
· Мирјана Дунимаглоска, одделенски наставник во ООУ „Браќа Миладиновци“
· Трајанка Талеска, библиотекар во ООУ „Гоце Делчев“
· Снежана Ортаковска, одделенски наставник во ООУ „Блаже Конески“
· Марија Ќукиќ, вработена во ООУ „Димитар Македонски“ 

Член 2

Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Секторот за правни работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-384/11                                                                             Претседател на Совет 20 септември 2016 година                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                    Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош 
за надомест на патни трошоци за учебната 2016-2017 година 
на ученик со посебни образовни потреби

            Се објавува Одлуката за исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2016-2017 година на ученик со посебни образовни потреби, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година
Број 08-6522/1                                                                                     Градоначалник           20 септември 2016 година                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 61 став 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), и член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства – пречистен текст, број 07-357/1 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/11)  и барање број 09-363/1 од 02.09.2016, Советот на Општина Аеродром на 55-та седница одржана на ден 16.09.2016 година , донесе
О Д Л У К А 

за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци 
за учебната 2016-2017 година на ученик со посебни образовни потреби
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува право на исплата на парична помош со намена надомест на патни трошоци на ученик со посебни образовни потреби од ОУ„Ѓорѓија Пулевски“, Ива Хаџиманова.

Член 2

Финансиските средства од член 1, се доделуваат за период на траење на училишната 2016/2017 година, при што исплата ќе се врши во  месечен износ во висина на реално направените трошоци за превоз од местото на живеење до училиштето и назад, но не повеќе од 2.940,00 денари.

Исплатата на средствата ќе се врши по доставен соодветен доказ од страна на корисниците дека истите се користат за превоз од дома до училиштето и од училиштето до дома.
Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром, Потпрограма A0-Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, а ќе се уплаќаат на трансакционите сметки на име на родителите:

Тања Радеска, сметка број 240087013682122, преку Уни банка Скопје.

 Член 4

Средствата наменети за периодот на училишната 2016/2017 година, за делот на календарската 2016 година, се планирани во Буџетот на Општина Аеродром за 2016 година, а делот кој се однесува на 2017 година ќе биде дел од планиранот Буџет на Општина Аеродром за 2017 година. 

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии на Општина Аеродром, да ја изврши оваа Одлука, при што да ги преземе потребните активности за утврдување на реално направените трошоци за превоз, кои не треба да го надминуваат износот од член 2 на оваа Одлука.
Член 6
Оваа Одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 
Број.09-384/12                                                                             Претседател на Совет 20 септември 2016 година                                                          на општина Аеродром
Скопје                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за изведување на активности заради ревитализација на игралиште и поставување на рефлекторско осветлување на фудбалски терен
Се објавува Одлуката за давање согласност за изведување на активности заради ревитализација на игралиште и поставување на рефлекторско осветлување на фудбалски терен, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.
Број 08-6535/1                                                                                     Градоначалник           20 септември 2016 година                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на  член 22 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 ), Одлука за давање согласност на Договор за инвестирање во изградба на4 (четири) фудбалски игралишта во Општина Аеродром, дел од Проектот за изградба на 50 (педесет) фудбалски игралишта, помеѓу Општина Аеродром и Агенција за спорт и млади и Фудбалска федерација на Македонија („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 1/2010) и Барање  број 17-3883/1 од 05.09.2016 година, Советот на Општина Аеродром на 55-та седница одржана на ден 16.09.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за изведување на активности заради ревитализација на игралиште и поставување на рефлекторско осветлување на фудбалски терен 
Член 1


Со оваа Одлука,  се дава согласност за изведување на активности заради ревитализација на игралиште и поставување на рефлекторско осветлување на фудбалски терен, од страна на барателот Фудбалска федерација на Македонија, а согласно правата и обврски утврдени во  Договорот за инвестирање во изградба на 4 (четири) фудбалски игралишта во Општина Аеродром, дел од Проектот за изградба на 50 (педесет) фудбалски игралишта, помеѓу Општина Аеродром, Агенција за спорт и млади и Фудбалска федерација на Македонија, број 05-1821/1 од 10.03.2010 година. 
Член 2


Активностите заради ревитализација на игралиште и поставување на рефлекторско осветлување на фудбалски терен, кои ќе се преземат од страна на барателот -  Фудбалска федерација на Македонија, се состојат во:

· рехабилитација на тревна површина, со поставување на нов дренажен систем, нов автомастки систем за полевање, нова песочна подлога и засејување, и 
· поставување на рефлектори за осветлување

Изведувањето на активностите опишани во став 1 на овој член, инвеститорот е должен да ги реализира во согласност со закон.
Член 3 


Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 09-384/25                                                                             Претседател на Совет 20 септември 2016 година                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                           Виктор Камилоски с.р.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање на согласност за воведување во сметководствената евиденција на Општина Аеродром на отстапени движни ствари – мотоцикли, скутери
            Се објавува Одлуката за давање на согласност за воведување во сметководствената евиденција на Општина Аеродром на отстапени движни ствари – мотоцикли, скутери, донесена на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.
Број 08-6537/1                                                                                     Градоначалник           20 септември 2016 година                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на  член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на РМ” број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 55-та седница одржана на ден 16.09.2016 година , донесе
  О Д Л У К А

за давање согласност за воведување во сметководствената евиденција на Општина Аеродром  на отстапени движни ствари -  мотоцикли, скутери
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за воведување во сметководствената евиденција на Општина Аеродром, на отстапени движни ствари -  мотоцикли, скутери и тоа:

· Еден мотоцикл-скутер до 50цм3 BENELLI ST, со број на шасија ZBNND02003P200163;
· Еден мотоцикл-скутер до 50цм3 BENELLI RR, со број на шасија ZBNND02003P200086;
· Еден мотоцикл-скутер до 50цм3 BENELLI ST, со број на шасија ZBNND04003P200212,
кои на Општина Аеродром и се отстапени на трајно користење без надомест со Одлука на Владата на РМ, број 42-6360/17 од 30.08.2016 година.

Член 2
Секторот за финансии на Општина Аеродром, се задолжува да ги преземе потребните активности за воведување во сметководствената евиденција на Општина Аеродром на отстапените  движни ствари, опишани во член 1 од ова Одлука.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-384/27                                                                             Претседател на Совет 20 септември 2016 година                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                           Виктор Камилоски с.р.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План за измена на планот за јавни набавки во Општина Аеродром за 2016 година
            Се објавува План за измена на планот за јавни набавки во Општина Аеродром за 2016 година, донесен на педесет и петтата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 16.09.2016 година.
Број 08-6511/1                                                                                     Градоначалник           20 септември  2016 година                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/16) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 55-та седница одржана на ден 16.09.2016 година , донесе
 ПЛАН

 ЗА ИЗМЕНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ 
ЗА 2016 ГОДИНА
Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2016 година („Службен гласник на ОА“18/15, 1/16, 2/16, 3/16, 5/16, 12/16), се менува на следниот начин:
Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки- измена

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I .Набавка на услуги
	
	
	
	

	37.
	Сервисирање на моторни возила
	
	Зборот „октомври“ се менува со зборовите

„септември/октомври“
	3.050.800,00 денари
	Отворена постапка

	
	II .Набавка на работи
	
	
	
	

	15.
	Изградба на новопроектирана ул.6 и дел од новопроектирана ул.4 во локалитет Индустриска зона УЕ В блок 4 и 5
	
	Зборовите „звгуст/септември“ се менуваат со зборовите

„септември/октомври“
	9.322.000,00 денари
	Отворена постапка

	17.
	Изградба на осветлување на македонски православен крст во локалитет Индустриска зона УЕ В
	
	Јули/август
	износот 5.080.000,00 ден. се менува и гласи 8.460.000,000 ден.
	Отворена постапка


Број 09-384/2                                                                               Претседател на Совет 20 септември 2016 година                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                           Виктор Камилоски с.р
С О Д Р Ж И Н А

1.
Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ „Александар Македонски“за учебната 2016/2017  ___________________________________________________________1  

2.
Заклучок за усвојување на Годишната програма за програма за работа на ООУ “Блаже Конески“ за учебната 2016/2017 година___________________________________________________2

3.
Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Браќа Миладиновци“ за учебната 2016/2017 година _____________________________________________________3

4.
Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Гоце Делчев“ за учебната 2016/2017 година____________________________________________________ _________4

5.
Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Димитар Македонски“ за учебната 2016/2017 година______________________________________________________5

6.
Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Ѓорѓија Пулевски“за учебната 2016/2017 година______________________________________________________6

7.
Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Александар Македонски“,за учебната 2016/2017 година_________________________________________7
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